hujus rapacitatis proposito pcrsislere non valebunt. Data Tusculani xiij kal. Novembris.

Martene-Durand, Ampl. coll. vet. script. II, 853. Cornpil. I, c. 3, de magistris (5, 4). Mullum nbbrcv. in X s. h. t.

— Glossator Vinccntius Uispanus dicil in suo infra annum 1210 et 1215 coniposito ApparatU ad Compilationcm primam
sub h. t. -. Hoc caput fuit impctratum contra canccUarium Parisienscm, cpii a quolibet doccnte marcam unam cxigebat u.

Cod. Vat. lut. 1377. Biblioth. capituli Gordubensis n. 'i^O.

k

5. Alexander III Petro abbati S. lieinigii et Fulconi decano Reniensi mandat, dure puniant J. presbyterum de

burgo S. Ilemigii, qui cum in die dominica coram clericis et laicis choreas duceret, a scolaribus increpatus

eos male tractaverit et in ipsos excommunicationis sententiam promulgaverit, qui tamen per hoc plurimum
lihertatem suam fuisse laesam proponunt, cum nullus in eos violentas manus injicere aut excommunicationis

sententiam possit i>romulgare, donec coram magistro suo velint justitiae stare.

1170-1172, No¥embris 8, Tusculani.

Alexander episcopus servus servorum Dei Petro abbati S. Remigii' et Fulconi decano

Remensi salutem. Audiviiniis ex transmissa conquestione quorumdam scolarium, qiii in

burgo S. Remigii consislunl, quod cuin J. presbyter de burgo S. Remigii in die dominico

corain clericis et laicis, postposita modestia clericali, choreas duceret, scolaribus ipsis

eundein presbyterum exinde increpantibus et deridenlibus, idein presbyler quorumdain

favore cuin furore el impetu osliuin et fenestras scolaruin ausu temerario fregit, et in

quosdam ex ipsis scolaribus violentas manus injecil, et his injuriis non conlenlus, absque

k
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conscienlia vcnerabilis fratris nostri Henrici Remensis archiepiscopi et orficialium suorum in

ipsos non citatos nec confessos proxime sequenti die excommunicationis sententiam proinul-

gavit, quam idem archiepiscopus fecit, prout debuit, relaxari. In quo utique iidem scolares

libertatem suain phirimum fuisse lesam proponunt, cuin eani se asserant libertatem habere,

ut nullus in eos violentas manus injicere aut ecclesiasticam sententiam audeat promulgare,

donec coram magistro suo velint justitie stare'. Hinc siquidem et aliis injuriis predicti

scolares provocati, eundeni presbyterum, sicut asserunt, ad nostram presentiam appel-

larunt : sed per se vel per aliuin nostro se conspectui niinime presentavit. Quoniam igitur

idem presbyler in hoc, si verum est, multipliciter excessisse videtur, nos excessus ejus